
20/04/2022 15:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1022217&tipo=t 1/1

Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho
Centro Técnico Nacional

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2022
 

Às 16:45 horas do dia 28 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FRANCISCO ROGERIO LIMA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
CGP/636/2021, Pregão nº 00005/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Administração / execução projeto educacional - convênio / estágio / universitário / monitor
Descrição Complementar: Serviços de agente integrador com a finalidade de viabilizar oportunidades de estágio
supervisionado à FUNDACENTRO, para até 18 estagiários, que estejam regularmente matriculados, com frequência
efetiva em instituições de ensino médio, de nível superior e de pós-graduação, mediante taxa administrativa de 2,586%.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 10.530,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EMPREGAR JA ESTAGIOS E EFETIVOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.999,0000 , com valor
negociado a R$ 8.998,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/03/2022
16:58:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: EMPREGAR JA ESTAGIOS E
EFETIVOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.369.844/0001-47, Melhor lance: R$

8.999,0000, Valor Negociado: R$ 8.998,9200

Homologado 28/03/2022
16:45:04

FRANCISCO
ROGERIO LIMA

DA SILVA

Fim do documento


